[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от        ноября  2016г. №

г. Красноуфимск.

	О делегировании председателя
Думы МО Красноуфимский    округ

в состав Совета представительных
органов местного самоуправления
муниципальных образований
Свердловской области

              В целях   координации   и   взаимодействия   органов   государственной власти   Свердловской    области   и    Думы    Муниципального   образования Красноуфимский    округ,      руководствуясь     статьей    22     Устава   МО Красноуфимский  округ,  письмом руководителя аппарата Законодательного собрания Свердловской области от 22.09.2016 № ЗС-6613, Дума МО Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

 1.  Делегировать    Вышегородцева Павла Александровича -  председателя   Думы Муниципального   образования   Красноуфимский   округ   в  состав  Совета представительных    органов    местного    самоуправления   муниципальных образований Свердловской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать   настоящее  решение  в  газете «Вперед».
Председатель  Думы

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                    П.А. Вышегородцев
Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                         О.В. Ряписов